
_____________________________ 
(Ditta  o Ragione Sociale) 
 

_____________________________ 
( Città \ Via) 
 
 
 

All’Ufficio locale di ____________________ 
 
 
Oggetto: Istanza per la correzione dei dati erroneamente indicati nel modello F24 
 
 
 Il/La sottoscritt_____________________________residente in _______________ 

Via ____________________________ Cod.Fisc.______________________________ 

Presidente (Titolare) della _________________________________________________ 

P.IVA:____________________________ 
 
Conformemente a quanto previsto nella circolare del Ministero delle Finanze n. 98/E del 17/5/2000 
punto 9.1.4 si comunica che il mod. F24 del periodo in oggetto contiene delle irregolarità nella 
compilazione. 
 
I dati compilati in maniera errata sono i seguenti: 
 

codice tributo periodo di riferimento importi a debito versati importi a credito 
compensati 

    
    
    

estremi del 
versamento 

data codice banca azienda codice banca cab/sportello

    
 
 
I dati corretti sono invece i seguenti: 

codice tributo periodo di riferimento importi a debito versati importi a credito 
compensati 

    
    
    

estremi del 
versamento 

data codice banca azienda codice banca cab/sportello

    
 
Si allega copia del modello in oggetto. 

 __________________  lì, ____________

Distinti saluti. Firma 



_____________________________ 
(Ditta  o Ragione Sociale) 
 

_____________________________ 
( Città \ Via) 
 
 
 

All’Uffico locale di ____________________ 
 
 
Oggetto: Istanza per la correzione dei dati erroneamente indicati nel modello F24 
 
 
 Il/La sottoscritt_____________________________residente in _______________ 

Via ____________________________ Cod.Fisc.______________________________ 

Presidente (Titolare) della _________________________________________________ 

P.IVA:____________________________ 
 
Conformemente a quanto previsto nella circolare del Ministero delle Finanze n. 98/E del 17/5/2000 
punto 9.1.4 si comunica che il mod. F24 del periodo in oggetto contiene delle irregolarità nella 
compilazione. 
 
I dati compilati in maniera errata sono i seguenti: 
 

codice tributo periodo di riferimento importi a debito versati importi a credito 
compensati 

    
    
    

estremi del 
versamento 

data codice banca azienda codice banca cab/sportello

    
 
 
I dati corretti sono invece i seguenti: 

codice tributo periodo di riferimento importi a debito versati importi a credito 
compensati 

    
    
    

estremi del 
versamento 

data codice banca azienda codice banca cab/sportello

    
 
Si allega copia del modello in oggetto. 
 

Distinti saluti. Firma 

 __________________  lì, ____________
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